ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№_

О порядке учёта образовательной
программы (шифр ВМ.4040.*).

На основании п и п. 7'. 1.29. приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами СПбГУ» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учёт данных по основной образовательной программе высшего образования
магистратуры «Теоретические проблемы скандинавистики» по направлению
031100.68 «Лингвистика» (шифр ВМ.4040.*) в Информационной системе
«Обучение» перевести в статус «закрыто».

2. Начальнику Управления образовательных программ Соловьёвой М.А. внести
соответствующие изменения в Информационную систему «Обучение».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору
по учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или
дополнению настоящего приказа направлять на адрес электронной почты
org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по
учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru